


PRZYSTAWKI

TATAR Z PIECZONYCH BURAKÓW Z ORZECHAMI
BURAK CZERWONY I ŻÓŁTY, ORZECHY WŁOSKIE, RUKOLA, 
SUSZONE POMIDORY, OLIWA CYTRYNOWA

HUMMUS Z PIECZONEJ PAPRYKI Z SALSĄ
PAPRYKA, SUSZONE POMIDORY, CIECIERZYCA, TAHINI, SZCZYPIOREK, OLIWKI

CARPACCIO WOŁOWE Z OLIWKAMI
POLĘDWICA WOŁOWA, OLIWKI ZIELONE, KAPARY, RUKOLA, PARMEZAN, OLIWA

TATAR WOŁOWY
POLĘDWICA WOŁOWA, PODGRZYBEK MARYNOWANY, JAJKO, BAGIETKA 
CZOSNKOWA
   

ZUPY

KREM Z MŁODYCH ZIEMNIAKÓW Z KOPERKIEM
MŁODE ZIEMNIAKI, KOPEREK, CREME FRAICHE, CHRUST Z BOCZKU
*OPCJA BEZ BOCZKU

CONSOMMÉ Z PERLICZKI I PIECZONYCH WARZYW
PERLICZKA, WARZYWA PALONE, PIEROŻKI GYOZA WARZYWNE

ZUPA DNIA
ZAPYTAJ KELNERA     

SAŁATki

SAŁATKA CEZAR
SAŁATA RZYMSKA, DRESSING CEZAR, FILET Z KURCZAKA, GRZANKI CZOSNKOWE
*WERSJA Z SEREM HALLOUMI I SOSEM VINEGRET

SAŁATKA Z GRILLOWANA WOŁOWINĄ I SEREM KORYCIŃSKIM
SAŁATA RZYMSKA, SZPINAK BABY, RUKOLA, SER KORYCIŃSKI, 
POLĘDWICA WOŁOWA, PIWO MANDARYNKOWE

ZIELONE CURRY Z TOFU I RYŻEM JAŚMINOWYM
 MLEKO KOKOSOWE, TOFU,  LIŚĆ KAFIRU, IMBIR, RYŻ JAŚMINOWY

PIECZONY BAKŁAŻAN Z WEGAŃSKIM SEREM I ORZECHAMI
BAKŁAŻAN, WEGAŃSKI MAJONEZ, ORZESZKI ZIEMNE, WEGAŃSKI SER

BURGER Z SZARPANĄ WIEPRZOWINĄ BBQ
BUŁKA MAŚLANA, KARCZEK WIEPRZOWY, CEBULA,
POMIDOR MALINOWY, SAŁATA RZYMSKA

POLĘDWICZKA WIEPRZOWA Z SOSEM SŁODKO – KWAŚNYM
POLĘDWICA WIEPRZOWA, ANANAS, RYŻ JAŚMINOWY,  MLEKO KOKOSOWE

SCHAB ZE ŚWINI ZŁOTNICKIEJ Z MŁODYMI ZIEMNIAKAMI
SCHAB ZE ŚWINI ZŁOTNICKIEJ, ZIEMNIAKI MŁODE, MŁODA KAPUSTA 

HALIBUT Z SOSEM MAŚLANO-KOPERKOWYM
HALIBUT, ŚMIETANA, KOPEREK, SELER, SZPARAGI, MASŁO, MIÓD, CEBULA BIAŁA

STEK WOŁOWY  Z MŁODYMI OPIEKANYMI ZIEMNIAKAMI
I GRILLOWANYMI WARZYWAMI
POLĘDWICA WOŁOWA, MŁODE ZIEMNIAKI, SOS ROZMARYNOWY 

DANIA GŁÓWNE

27 PLN

29 PLN

49 PLN

56 PLN

25 PLN

32 PLN

22 PLN

39 PLN

49 PLN

39 PLN

44 PLN

48 PLN

52 PLN

73 PLN

96 PLN

98 PLN

INFORMACJE O ALERGENACH DOSTĘPNE U OBSŁUGI

WEGETARIAŃSKIE wegańskie zawiera gluten zawiera laktozę pikantne



PASTY

MAKARON SOBA Z MŁODYMI WARZYWAMI
MAKARON SOBA, MARCHEWKA MINI, SZPARAGI, GROSZEK CUKROWY, 
BROKUŁ CHIŃSKI, KOLENDRA

MAKARON CARBONARA
SPAGHETTI, PARMEZAN, JAJKA, GUANCIALE, PECORINO ROMANO

MAKARON  TAGLIATELLE Z KREWETKAMI
TAGLIATELLE, KREWETKI, BIAŁE WINO,  CHILLI, POMIDOR CHERRY

AKSAMITNY MUS Z CAPPUCCINO
ŻELKA Z ŻURAWINY

MUS Z BIAŁEJ CZEKOLADY Z MARAKUJĄ
ŻELKA TRUSKAWKOWA

DESERY

HERBATA EILLES
CZARNA | EARL GREY | ZIELONA | OWOCOWA | MIĘTA

ESPRESSO

AMERICANO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO DOPPIO

FLAT WHITE

12 PLN

12 PLN

14 PLN

16 PLN

16 PLN

20 PLN

22 PLN

SOK TOMA 
POMARAŃCZOWY | JABŁKOWY | GREJPFRUTOWY | PORZECZKOWY

NAPOJE GAZOWANE
PEPSI | PEPSI MAX | 7 UP | MIRINDA | SCHWEPPES TONIC

WODA CISOWIANKA 
NIEGAZOWANA | GAZOWANA

WODA CISOWIANKA 
NIEGAZOWANA | GAZOWANA

LEMONIADA

RED BULL

SOK ŚWIEŻO WYCISKANY 

200 ML | 10 PLN

200 ML | 10 PLN

300 ML | 10 PLN

700 ML | 16 PLN

250 ML | 16 PLN

250 ML | 16 PLN

330 ML | 18 PLN

NAPOJE GORĄCE

napoje zimne

44 PLN

49 PLN

52 PLN

29 PLN

32 PLN

POWYŻEJ 6 OSÓB – DOLICZANA JEST OPŁATA SERWISOWA 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
POWYŻEJ 10 OSÓB – DOLICZANA JEST OPŁATA SERWISOWA 15% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

*
**



WHISKY SOUR
WHISKY | SOK Z CYTRYNY | SYROP CUKROWY | ANGOSTURA 

APEROL SPIRITZ
APEROL | PROSECCO | POMARAŃCZA | WODA GAZOWANA

COSMOPOLITAN
WÓDKA | LIKIER POMARAŃCZOWY | SOK ŻURAWINOWY | SOK Z LIMONKI

HUGO
PROSECCO | SYROP CZARNY BEZ | MIĘTA | LIMONKA | WODA GAZOWANA

MOJITO
RUM | LIMONKA | MIĘTA | BRĄZOWY CUKIER | WODA GAZOWANA

NEGRONI
CAMPARI | GIN | WERMUT SŁODKI

OLD FASHIONED
BOURBON | CUKIER | ANGUSTURA | SODA

LONG ISLAND ICE TEA
WÓDKA | RUM | GIN | TEQUILA | LIKIER POMARAŃCZOWY | PEPSI

KOKTAJLE

26 PLN

28 PLN

30 PLN

38 PLN

32 PLN

35 PLN

39 PLN

42 PLN

piwo

ŻYWIEC KEG

BUDWEISER
PREMIUM LAGER

BAVARIA 0%
BEZALKOHOLOWY LAGER

FABRYKA WEŁNY PILS  
LAGER

MIŁOSŁAW
PILZNER | BLONDE ALE | IMPERIAL IPA | PSZENICZNE 
CHMIELOWY LAGER | APA

PAULANER
HEFE-WEISSBIER NATURTRUB

 

500 ML | 14 PLN

500 ML | 16 PLN

330 ML | 16 PLN

500 ML | 20 PLN

500 ML | 20 PLN

500 ML | 22 PLN

PAN TADEUSZ

OSTOYA

J.A. BACZEWSKI

BELVEDERE

40 ML | 16 PLN

40 ML | 16 PLN 

40 ML | 18 PLN

40 ML | 36 PLN

LIKIERy

BECHEROVKA

BAILEYS

JÄGERMEISTER

 

40 ML | 16 PLN

40 ML | 16 PLN

40 ML | 18 PLN

WÓDKi

NAPOJE ALKOHOLOWE SPRZEDAWANE SĄ TYLKO PEŁNOLETNIM GOŚCIOM

300 ML | 10 PLN



ANTICHELLO PROSECCO 
EXTRA DRY
TREVISO DOC | WŁOCHY | 11% 
SZCZEP: GLERA          
BUKIET: KWIATY | ZIELONE JABŁKO | 
CYTRUSY

DOM JANTOŃ                                                             
CYDR KLASYCZNY
ŁÓDZKIE | POLSKA | 7,5%

DOM JANTOŃ 
BLANC DE BLANC
ŁÓDZKIE  |  POLSKA  |  11,5% 
SZCZEP: SEYVAL BLANC 
BUKIET: GRUSZKA | BRIOCHE | 
BRZOSKWINIA

wino musujące / szampan

160 PLN

110 PLN

310 PLN

wino białe wino czerwone

DOM JANTOŃ CABERNET
CORTIS ROSÉ
ŁÓDZKIE  |  POLSKA  |  11,5% 
SZCZEP: CABERNET   CORTIS 
BUKIET: GRUSZKA | BRIOCHE | BRZOSKWINIA

wino różowe i deserowe

260 PLN

26 PLN

OZZI CHARDONNAY 
“FABRYKA WEŁNY”
RIVERLAND | AUSTRALIA | 12,5% 
SZCZEP: CHARDONNAY
BUKIET: MELON | CYTRUS | WANILIA

MADDALENA PINOT GRIGIO
VENETO | WLOCHY | 13,5% 
SZCZEP: PINOT GRIGIO
BUKIET: BRZOSKWINIA | JABŁKO | 
KWIATY BZU

DOMAINE D`AUBARET 
SAUVIGNON BLANC
LANGWEDOCJA | FRANCJA | 12,5%
SZCZEP: SAUVIGNON BLANC
BUKIET: AROMATY PIGWY | MIÓD | 
OWOCE CYTRUSOWE | BRZOSKWINIA | 
MANGO

COTO MAYOR RIOJA BLANCO
D.O.C RIOJA | HISZPANIA | 12% 
SZCZEP: SAUVIGNON BLANC, VIURA 
BUKIET: OWOCE TROPIKALNE | 
CYTRUSY

ANTICHELLO PINOT
GRIGIO DELLE VENEZIE
DELLE VENEZIE DOC | WŁOCHY | 12%
SZCZEP: 85% PINOT GRIGIO, 
15% CHARDONNAY
BUKIET: SOCZYSTY MELON | JABŁKO | 
BIAŁE KWIATY

NOCTURNE VIORICA
STEFAN VODA, PURCARI | MOLDAWIA | 13%
SZCZEP: VIORICA
BUKIET: AROMATY BAZYLII | KWIATY AKACJI

ALLENDORF RIESLING
KABINETT
RHEINGAU | NIEMCY | 12,5%
SZCZEP: RIESLING
BUKIET: JABŁKA | BRZOSKWINIE | ZIOŁA

MUD HOUSE SAUVIGNON 
BLANC MARLBOROUGH
MARLBOROUGH | NOWA ZELANDIA | 13%
SZCZEP: SAUVIGNON BLANC
BUKIET: MELON | TROPIKALNE OWOCE | 
GREJPFRUT

BOUCHARD CHABLIS AOC
A.O.C. CHABLIS | FRANCJA | 12,5%
SZCZEP: CHARDONNAY
BUKIET: BRZOSKWINIA | BIAŁE 

DOM JANTOŃ RIESLING
WYMYSŁÓW FRANCUSKI | POLSKA | 11,5%
SZCZEP: RIESLING
BUKIET: ZIELONE JABŁKO | TRAWA | 
KWIATY KWIATY | CYTRUSY

120 PLN

140 PLN

160 PLN

140 PLN

160 PLN

220 PLN

220 PLN

240 PLN

260 PLN

280 PLN

OZZI SHIRAZ 
“FABRYKA WEŁNY” 
RIVERLAND | AUSTRALIA | 13,5 % 
SZCZEP: SHIRAZ 
BUKIET: DOJRZAŁE OWOCE | JAGODY 
| DĄB

DOMAINE D`AUBARET
CABERNET SAUVIGNON
LANGWEDOCJA | FRANCJA | 13%  
SZCZEP: CABERNET SAUVIGNON          
BUKIET: AROMATY CZERWONYCH 
OWOCÓW | POZIOMKA | JAGODA |  
BORÓWKA

HAUTEVAL G.S.M
LANGUEDOC, IGP MONT BAUDILE
PAYS D”HERAULT | FRANCJA |  13,5%
SZCZEP: GRENACHE, SYRAH, MOURVEDRE          
BUKIET: CZERWONE JAGODY | 
NUTA WANILII

COTO MAYOR RIOJA CRIANZA
D.O.C. RIOJA | HISZPANIA | 13% 
SZCZEP: TEMPRANILLO                
BUKIET: CZERWONE OWOCE | TOSTY | 
WANILIA

BOUCHARD HERITAGE PINOT 
NOIR
BURGUNDIA | FRANCJA | 12,5%        
SZCZEP: PINOT NOIR             
BUKIET: WIŚNIE | CZERWONE OWOCE |
TRUSKAWKI

NOCTURNE CABERNET 
SAUVIGNON
STEFAN VODA, PURCARI | MOLDAWIA | 13%        
SZCZEP: RARA NEAGRA             
BUKIET: AROMATY CZERWONYCH 
OWOCÓW | WIŚNIA | PORZECZKA | 
DOJRZAŁE ŚLIWKI | PRZYPRAWY 
KORZENNE

SAMMARCO PRIMITIVO
DI MANDURIA
APULIA | WŁOCHY | 14%  
SZCZEP: PRIMITIVO          
BUKIET: OWOCE LEŚNE | CZEKOLADA | 
WIŚNIA

120 PLN

160 PLN

180 PLN

140 PLN

140 PLN

180 PLN

220 PLN

26 PLN

28 PLN

30 PLN

26 PLN

30  PLN

32 PLN



GIN

BEEFEATER

BOMBAY SAPPHIRE

MONKEY 47

HAVANA CLUB 3 YO

HAVANA CLUB 7 YO 

40 ML | 16 PLN

40 ML | 24 PLN

40 ML | 42 PLN

40 ML | 18 PLN

40 ML | 30 PLN

RUM

BALLANTINE’S FINEST

BUSHMILLS ORIGINAL

CHIVAS REGAL 12 

JOHNNIE WALKER 
GOLD LABEL 

40 ML | 16 PLN

40 ML | 16 PLN

40 ML | 26 PLN

40 ML | 38 PLN

blended WHISKY bourbon
JACK DANIEL’S

JACK DANIEL’S
GENTELMAN

40 ML | 22 PLN

40 ML | 26 PLN

whisky Single Malt

AUCHENTOSHAN

BENRIACH
THE TALISKER

40 ML | 24 PLN

40 ML | 32 PLN

40 ML | 40 PLN

OBAN

ARDBEG
MACALLAN 12

40 ML | 52 PLN

40 ML | 54 PLN

40 ML | 60 PLN

COGNAC
HENNESSY V.S.

HENNESSY X.O. 
          
HENNESSY PARADISE

40 ML | 34 PLN

40 ML | 99 PLN

40 ML | 600 PLN

tequila
OLMECA BLANCO

OLMECA GOLD 

brandy
METAXA *******

armagnac
CLES DES DUCS X.O.

40 ML | 18 PLN

40 ML | 24 PLN

40 ML | 20 PLN40 ML | 50 PLN

WHISKY


